Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  01 » декабря 20 23 г.   №  100

пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы

Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 14.12.2017

№ 301, на основании решения Комиссии по наградам главы Октябрьского района

(протокол от 30.11.2023 № 24):

1. Наградить Благодарственным письмом главы Октябрьского района:

1.1. За добросовестный, многолетний труд и в связи с выходом на пенсию Черкашину

Любовь Вениаминовну, главного специалиста специального отдела администрации

Октябрьского района.

1.2. За добросовестный, многолетний труд, за значительный вклад в развитие

здравоохранения в Октябрьском районе и в связи с 65-летним юбилеем:

- Бобоха Любовь Михайловну, фельдшера кабинета доврачебного приема

поликлиники бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«Октябрьская районная больница» участковая больница в посѐлке городского типа Приобье;

- Филиппову Людмилу Александровну, медицинскую сестру палатную (постовую)

отделения хирургии и гинекологии бюджетного учреждения Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры «Октябрьская районная больница» участковая больница

в посѐлке городского типа Приобье.

1.3. За добросовестный, многолетний труд и в связи с 75-летним юбилеем Сидорову

Манжуру Галимовну, жителя пгт. Октябрьское.

2. Отделу бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района

(Шаран В.Р.) произвести выплату денежной премии награжденным лицам, указанным

в пункте 1 за счет бюджетной сметы администрации Октябрьского района на 2023 год.
3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный

сайт Октябрьского района» и разместить на официальном сайте Октябрьского района.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                      Н.Г. Куклина